АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2015 г. № 519

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.06.2015г. № 418  «Об

образовании избирательных участков на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей»

В связи с уточнением границ избирательных участков, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, администрация Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет:

 1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.06.2015г. № 418 «Об

образовании избирательных участков на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:

 - описание границ избирательного участка № 2215 после слов

«ул. Школьная 1-49» дополнить словами «ул. Солнечная 2-32»

(односторонняя).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

    С.А. Понкратов